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4° INCONTRO

GRUPPO ARCIPELAGO MARCHE

con il patrocinio di

La STARR per la terapia Chirurgica della sindrome da defecazione ostruita

ore

ore

ore

ore

ore

18.45

19.15

19.20

19.30

19.40

Ore 20.30

Opinioni a confronto

5 Maggio 2011

Istituto S. Stefano Porto Potenza Picena

v. R. Margherita,133
Happy Hour

Introduzione

Razionale

Argomenti a favore

Argomenti contro

Linee Guida Nazionali per I'Imaging

(AG-Pharma)
SMancini
A. Capomagi
R. Piazzai

A. Cavicchi

V. Piloni



