

4° INCONTRO GRUPPO ARCIPELAGO MARCHE

con il patrocinio di

La STARR per la terapia Chirurgica della sindrome da defecazione ostruita Opinioni a confronto



5 Maggio 2011

Istituto S. Stefano Porto Potenza Picena v. R. Margherita.133

ore 18.45	v. R. Margherita,133 Happy Hour	(AG-Pharma)
ore 19.15	Introduzione	S.Mancini
ore 19.20	Razionale	A. Capomagi
ore 19.30	Argomenti a favore	R. Piazzai
ore 19.40	Argomenti contro	A. Cavicchi
Ore 20.30	Linee Guida Nazionali per l'Imaging	V. Piloni